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ZDARMA LEDEN 2025

Vážení čtenáři,

Vánoce jsou zase za námi.
Doufám, že jste si ve zdraví užili po
hodové adventní dny plné cukroví,
vánoček, koled, pohádek a příjem
ných chvil strávených s rodinami
a blízkými a veselé silvestrovské
oslavy.

Nový rok je tady a mnozí si právě
v lednu začínají plánovat dovolené
a promýšlejí (nejen) víkendové aktivi
ty pro nadcházející měsíce. Nezapo
meňte se podívat do našich po
zvánek, kde již nyní naleznete mnoho
pro letošek připravovaných akcí.

Někteří lidé si s novým rokem
dávají předsevzetí. Mezi nimi se krom
hubnutí, cvičení či vzdělávání často
objevuje také záměr dělat více
dobrých skutků. Pokud nad tím také
uvažujete, přinášíme vám dva tipy na
projekty, které jakoukoli finanční po
moc uvítají s otevřenou náručí. A to
nejen v lednu.

Častým předsevzetím je také
úmysl věnovat více času čtení, třeba
vás naláká náš výběr z fondu uhlíř
skojanovické knihovny, kde tentokrát
naleznete hned několik inspirací pro
děti. Možná se budou hodit při vy
mýšlení odměny za vysvědčení...

Přeji vám, ať celý rok 2025
prožijete ve zdraví, radosti
a spokojenosti, a ať vám přinese
mnoho nezapomenutelných zážitků.

Krásný leden plný správných roz
hodnutí a šťastných kroků, a těším
se, že se brzy setkáme na některé
z nadcházejících událostí.



Město Uhlířské Janovice nabízí volná pracovní místa:

Provozní správce hřbitova v Uhlířských Janovicích
Pracovní poměr na základě dohody o pracovní činnosti, rozsah činnosti 2530 hodin měsíčně, nástup dohodou.

Pracovník technických služeb, řidič
Nástup dohodou.

Informace podá tajemnice městského úřadu Ing. Eva Petrásková, tel. 725 950 395.





























Uhlířské Janovice
29. listopadu 2024
„Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu
Od rána bude probíhat vánoční trh, od 16.00 slavnostní roz
svěcení, vystoupení pěveckého sboru Červánek, taneční
vystoupení dětí ze školní družiny, vystoupení kapely pana Nobilise.
Občerstvení zajištěno. Vše před FÚ Uhl. Janovice.

Rataje nad Sázavou
30. listopadu 2024 od 16.30
„Rozsvěcení stromečku“
Městys Rataje nad Sázavou ve spolupráci se SDH a MŠ zve
k prodejně potravin na rozsvěcení vánočního stromečku.
V 16.30 vyrazí průvod dětí s lampionky (nebo
s lucerničkami) od školky, v 17.00 rozsvěcení. V rámci akce
proběhne soutěž o nejlepší ratajské linecké cukroví,
podrobnější informace o soutěži viz Ratajský občasník.

Uhlířské Janovice
3. prosince 2024 od 17.00
„Vánoční koncert“
Náboženská obec Církve československé husitské v
Uhlířských Janovicích, Zdravotní 110 – Husův sbor pořádá
vánoční koncert Mládežnického orchestru Zuš v Uhlířských
Janovicích v husově sboru (bývalá synagoga).



Dne 22. ledna 2025 uplyne deset
let, kdy nás navždy opustil manžel,
tatínek a dědeček pan Vladimír
Jelínek z Uhlířských Janovic. Kdo
jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte
s námi. S láskou nikdy
nezapomenou manželka Věra
a dcery Vladimíra a Alice s rodinami.

Dne 31. prosince 2024 uplynulo
20 let od chvíle, co nás opustila
naše maminka, paní Miluška
Urbanová, rozená Zouplnová,
z Janovic – Zámostí.
Vzpomínají synové s rodinami.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

5. prosince 2024 oslavila naše
maminka a babička Marie
Vernerová krásných 90 let. Do
dalších let jí přejeme hlavně hodně
zdraví a štěstí. Máme tě moc rádi.
Jarda s rodinou.

Dne 10. ledna 2025 uplynou 4 roky
od úmrtí pana Václava Jozka,
bývalého učitele z Uhlířských
Janovic. Vzpomíná dcera Libuše
a příbuzní. Děkujeme všem, kteří
mu věnují tichou vzpomínku.

Na této stránce zdarma otiskneme oznámení Vašich životních výročí
a vzpomínek na blízké.
Příspěvky můžete odevzdávat v Kulturním informačním centru
v Uhlířských Janovicích nebo naskenované posílat přímo na redakční e
mail: redakce.mikroregion@gmail.com



Uhlířské Janovice, Košice
1.–14. ledna 2025
Tříkrálová sbírka
Stejně jako každý rok i tentokrát se Římskokatolická farnost
Uhlířské Janovice zapojuje do Tříkrálové sbírky, kterou
pořádá Charita Česká republika. Více na
www.trikralovasbirka.cz Kdo by měl zájem s námi koledovat,
přihlaste se na telefonním čísle 731 482 898 (Miriam
Houdová) nebo na emailu houdova.m@seznam.cz.

Uhlířské Janovice
5. ledna 2025 od 15.00
Tříkrálový koncert v kostele sv. Jiljí
Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice srdečně zve do
kostela sv. Jiljí na koncert dětí ze Základní umělecké školy
Uhlířské Janovice ze třídy R. Máchy.

Vánoční bohoslužby Sázava a okolí
1. 1. 2025, SLAVNOST MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE
8.30 Rataje n. S. Mše svatá
10.30 Sázava Mše svatá
5. 1. 2025, 2. neděle po Narození Páně
8.30 Rataje n. S. Mše svatá
10.30 Sázava Mše svatá
6. 1. 2025, SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ
18.00 Sázava Mše svatá
12. 1. 2025, KŘTU PÁNĚ
8.30 Rataje n. S. Mše svatá
10.30 Sázava Mše svatá

Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice
„Pozvání na novoroční bohoslužby“

Kostelec n. Č. l.
19. ledna 2025 od 16.00
„Novoroční koncert“
Jste srdečně zváni na koncert třídy J. Mrázkové.

středa 1. 1. Slavnost Matky Boží Panny Marie – Nový rok
8.00 kostel sv. Aloise v Uhlířských Janovicích
10.00 kostel sv. Petra a Pavla v Čestíně
12.00 kostel Narození Panny Marie v Košicích
pondělí 6. 1. Slavnost Zjevení Páně
18.00 kostel sv. Aloise v Uhl. Janovicích
– s žehnáním vody, kadidla a křídy

sobota 11. 1.
18.00 kostel sv. Anny v Sudějově – ze svátku Křtu Páně
neděle 12. 1. Svátek Křtu Páně
8.00 kostel sv. Aloise v Uhlířských Janovicích
10.00 kostel sv. Petra a Pavla v Čestíně
12.00 kostel Narození Panny Marie v Košicích
Více na www.farnostjanovice.cz.

Uhlířské Janovice
4. ledna 2025 od 17.00
„KvarteTones“
Město Uhlířské Janovice zve na vystoupení vokálního
kvarteta KvarteTones do kostela Církve československé
husitské. Vstupné dobrovolné.

Rataje nad Sázavou
8. února 2025
„Masopustní průvod“
SDH Rataje nad Sázavou srdečně zve na masopustní
veselí. Podrobnější informace v příštím vydání.

Rataje nad Sázavou
5. dubna 2025, 10.00–15.00
„Jarní jarmark“
Městys Rataje nad Sázavou srdečně zve na tradiční jarní
jarmark na nádvoří ratajského zámku.

Rataje nad Sázavou
21. června 2025
„Rataják“
Klub Čtrnáctka srdečně zve na tradiční závod veteránů do vrchu.

Rataje nad Sázavou
12. července 2025
„Ratajská 40“
Ratajská 40 nabídne 40 km dlouhou trasu a alternativní
trasu přibližně poloviční délky. Pro děti nebude chybět trať
na zámeckém hřišti, která je připravena přímo pro ně.
Budeme rádi, pokud se k nám přidáte i vy – ať už jako
závodníci, nebo fanoušci.

Rataje nad Sázavou
2. srpna 2025
„Běh ke Kamennému stolu“
Srdečně Vás zveme na devátý ročník oblíbeného
běžeckého závodu Běh na Kamenný stůl. I v roce 2025 se
můžete těšit nejen na hlavní závod, ale i na trasy pro děti,
alternativní 3,5 km dlouhou trasu, kvalitní občerstvení,
hodnotné ceny a mnoho dalšího. Přijďte si i vy zazávodit
a prožít den plný sportu, soutěživosti a přátelské atmosféry,
kterou Běh na Kamenný stůl každoročně nabízí!
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Tisk
LABEL, spol. s r. o.
Česká 1
284 01 Kutná Hora
www.label.cz

Náklad: 2200 ks

Četnost: 12 čísel za rok

Uzávěrka příspěvků do příštího čísla
15. 1. 2025

Předpokládané vydání novin
31. 1. 2025

MK ČR E 18157

Otiskneme řádkovou inzerci
Řádková inzerce firemní je zpoplatněna 1,/úhoz, řádková inzerce
soukromá 0,50,/úhoz. Své inzeráty můžete zasílat na email:
redakce.mikroregion@gmail.com pod označením „řádková inzerce“.

Řádková inzerce

Máte na srdci něco zajímavého o vaší obci a chtěli byste to sdělit
spoluobčanům? Pořádáte besedu, výstavu, koncert či kurz a chtěli byste
otisknout pozvánku? Chcete popřát mnoho zdraví svým blízkým, nebo
uctít památku těch, kteří tu již s námi nejsou? Neváhejte nás kontaktovat:
redakce.mikroregion@gmail.com
Děkujeme za váš zájem.

Prosíme zasilatele příspěvků, aby ke svým článkům připojovali jména
autorů textů a fotografií, případně i popisky k fotografiím. Děkujeme.

Aktuální informace a pozvánky můžete sledovat i na našem
facebookovém profilu: www.facebook.com/mikroregion.

Za věcnou správnost textů odpovídají jejich autoři.
Uveřejněné příspěvky nemusí vyjadřovat názory redakční rady.
Redakce si vyhrazuje právo na úpravu či neotištění přijatých textů.

Koupím jakoukoliv JAWA, SIMSON, MZ, ČZ vozík PAV či motory.
Děkuji za nabídku. Tel. 723971027

š 185 mm
v 275 mm
3000 Kč

š 90,5 mm
v 135,5 mm

750 Kč

š 185 mm
v 135,5 mm

1500 Kč

V našich novinách otiskneme Vaši reklamu či inzerci.
Otiskujeme pouze hotovou inzerci v uvedených rozměrech.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte, prosím, redakci.



Čestín
29. listopadu 2024 od 14.00
30. listopadu 2024 od 9.00
„Adventní tvoření a jarmark“
Všichni jste srdečně zváni do sokolovny na tradiční čestínské tvoření.




